
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 72.p.  

LĒMUMS Nr.641 

Par  grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.546  (protokols Nr. 8,35.p.)  

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads”   
 

Ar 2024.gada 18.jūlija Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.546 (protokols Nr.8., 35.p.) 

”Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 21, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads”  tika apstiprināts SIA “Lauku mērnieks”, reģistrācijas 

Nr.44103055516, zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam: Lāčplēša iela 21, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32010020222, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads sadalīšanai. 

Lēmuma nolemjošās daļas  4.punktā nepilnīgi norādīts plānotās zemes vienības kadastra 

apzīmējums. Lēmuma 1.pielikumā (zemes lietošanas mērķu noteikšana) 13.punktā pēc Valsts 

zemes dienesta ieteikuma ir jāmaina adrese zemes vienībai, jo uz tās atrodas transformatora 

apakšstacija ar citu adresi. 

Lēmuma 2.pielikumā (Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, 

maiņu, likvidēšanu vai adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētai zemes vienībai un 

telpu grupai saturs) arī jāprecizē kadastra apzīmējums un adreses, līdz ar to nepieciešami 

grozījumi iepriekšminētajā lēmumā. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Kadastra likuma 1.panta 

14.punktu, Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.1.apakšpunktu, 18.punktu Aizkraukles novada Teritorijas plānojumu 2014.-2026. 

gadam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, Aizkraukles novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

  

1. Grozīt 2024.gada 18.jūlija Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.546 (protokols Nr.8., 

35.p.) ”Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 

21, Aizkraukle, Aizkraukles novads” 1.punktu, precizējot 1.pielikumu un izteikt šādā 

redakcijā:  

“2. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 32010020222 divdesmit vienā zemes vienībā  

atbilstoši izstrādātajam zemes ierīcības projektam un noteikt sekojošus zemes lietošanas 

mērķus (1.pielikums)”. 

2. Grozīt 2024.gada 18.jūlija Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.546 (protokols Nr.8., 

35.p.) ”Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 

21, Aizkraukle, Aizkraukles novads” 4.punktu un izteikt šādā redakcijā:  



2 

 

 “4. Zemes vienības ar plānoto kadastra apzīmējumu 32010020031, 32010020033, 

32010020027, 32010020051, veidot kā atsevišķu īpašumu un piešķirt nosaukumu: 

“Purvciems”, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV-5101;” 

3. Grozīt 2024.gada 18.jūlija Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.546 (protokols Nr.8., 

35.p.) ”Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 

21, Aizkraukle, Aizkraukles novads ” 5.punktu, precizējot pielikumu Nr.2 un izteikt šādā 

redakcijā:  

“5. Piešķirt adreses jauni izveidotajām zemes vienībām, saskaņā ar (2.pielikumu).” 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

6. Lēmum saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās brīža var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona-pēc juridiskās adreses).  

7. Lēmumu nosūtīt uz SIA “Lauku mērnieks” uz norādīto e-pasta adresi: 

anete@laukumernieks.lv. 

8. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai pārvaldei: latgale@vzd.gov.lv.  

 

 

Pielikumā: 1) Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Jaunceltnes 

iela 21, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā   (zemes lietošanas mērķu noteikšana) uz 4 lp; 

 2) Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai adreses 

saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētai zemes vienībai un telpu grupai saturs uz 3 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos     Dainis Vingris  

 

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv

